
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13, 4/18, 6/20, 11/21), Općinsko vijeće općine Oriovac na 29.sjednici održanoj 30.3.2021.godine
donosi

ODLUKU
o kupnji nekretnina u K.O. Bečic

I.

Općina Oriovac će od Peterman Ante, OIB 02140738459, Alojza Stepinca 3, 35400 Nova Gradiška,
kupiti nekretnine kao:

- k.č.br. 364/2 vrt kod kuće u selu, površine 42 čhv, upisana u z.k.ul. 172, K.O. Bečic,
- k.č.br. 365/5 vrt kod kuće u selu, površine 69 čhv, upisana u z.k.ul.br. 172, K.O. Bečic
- k.č.br. 4009/3, kuća br.11 sa dvorištem u selu, površine 58 čhv, upisane u z.k.ul.br. 172, K.O.

Bečic

II.

Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke I. iznosi 80.000,00 kuna.

II.

Nekretnina se kupuje radi osiguranja prostora za rad Mjesnog odbora Bečic.

IV.

Na temelju ove Odluke Načelnik općine Oriovac sklopit će u ime općine Oriovac kao kupca, ugovor o
kupoprodaji nekretnina iz točke I. ove odluke.

V.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/21-01/33
Urbroj: 2178/10-01-21-1
Oriovac, 30.3.2021.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar


